CISVAL E
CO N S Ó RCI O  PÚ BLI CO  D E  SAÚ D E  IN TE RFE D E RATI V O  D O  VALE  D O  CU RU

APUIARÉS - CAUCAIA - GENERAL SAMPAIO - ITAPAJÉ- PENTECOSTE - PARACURU - PARAIPABA - SÃO GONÇALO DO AMARANTE  - SÃO

LUIZ DO CURU - TEJUÇUOCA

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020 – PP.

Aviso de republicação do Pregão Nº 008/2020 PP - MODALIDADE:

MENOR PREÇO POR ITEM. A Pregoeira da Equipe de Pregões do Consórcio

Publico de Saúde Interfederativo do Vale do Curu – CISVALE, torna público

para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 02 de Julho de 2020

às 09:30 hs, na Sede da Comissão Pregões do Consórcio Publico de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu – CISVALE, localizada na Rua Juaci Sampaio

Pontes nº 1696-B, Centro, Caucaia, CEP: 61.600-150, estará realizando

Licitação na Modalidade Pregão Presencial, cujo Objeto é o Registro de preço

visando futuras e eventuais Contratações de empresa para prestação

de serviço de coleta, arrebatamento e destinação final de resíduos dos

grupos A, B e E de interesse do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu – CISVALE. Conforme especificações dos

Anexos do Edital, republicação em 19/06/2020 , o qual encontra-se disponível

no endereço acima, no horário de 08:00hs às 12:00hs e 14:00hs às 18:00hs.

O Edital na integra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado ou no

site https://licitacoes.tce.ce.gov.br/consorcio.php/licitacao/abertas ou no site:

www.cisvale.ce.gov.brInformações: Fone/Fax: (85) 3342-2767.

Informações: Fone/Fax: (85) 3342-2767. Caucaia – CE, 19 de Junho de

2020. Cláudia Bernarda Medeiros – Pregoeira.

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/consorcio.php/licitacao/abertas
http://www.cisvale.ce.gov.br/